
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	3057

313	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

588	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

60	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3057

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 700.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Vila	se	3	dvoupokojovými	apartmány	a	bazénem.

Je	60	m	od	moře,	s	výhledem	na	moře	a	centrum	vesnice.

Vila	se	skládá	z	přízemí,	prvního	patra	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	588	m2.	Na	každém	patře	je	byt
se	dvěma	ložnicemi.	Byty	jsou	vzájemně	propojeny	venkovním	obousměrným	schodištěm.

Kupující	si	může	vybrat	dlažbu	a	obklady,	které	se	jim	líbí,	aby	dokončili	stavbu	zevnitř.	Budova	má	obytnou
plochu	313	m2,	má	parkovací	stání	91	m2	až	pro	6	aut.

Ve	východní	části	pozemku	se	nachází	bazén	38	m2.	Dvůr	o	celkové	ploše	222	m2	je	pokryt	bračským
kamenem	nejvyšší	kvality.	Zbytek	dvora	je	plný	tradičních	dalmatských	rostlin	a	bylin.

Pozemek	je	celý	oplocený	zdí,	která	zajišťuje	intimitu	a	soukromí.

Budova	byla	plně	postavena	v	souladu	s	dalmatskou	typologií	tradičního	stavitelství.

Vzhledem	ke	středomořskému	typu	stavby	se	počítalo	s	tím,	že	budova	má	dvě	kryté	terasy,	jednu	nekrytou
terasu	a	dva	balkony.	Terasy	a	balkony	nabízejí	výhled	na	moře.








